
Ostrý zrak sirup 200ml

  

Doplněk stravy; péče o zrak, borůvka, kozinec a jinan. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH195,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 195,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceENJEE. UA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/ostry_zrak_sirup.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21504&virtuemart_category_id=36&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=568&tmpl=component


Popisdoplněk stravy; péče o zrak, borůvka, kozinec a jinan

Špičkový přípravek pro péči o zrak.
Aktivní složení:
Borůvka podporuje jasné vidění a udržování funkce sítnice. Napomáhá výživě oka, jako účinný
antioxidant spolu s vitamínem C chrání buňky před oxidačním stresem. Kozinec je používán pro
svoji stimulační a tonizační účinky, přispívá k regeneraci a dobrému mentálnímu stavu. Jinan
ginkgo podporuje krevní oběh, což příznivě ovlivňuje zrak i sluch. Přispívá k dobrému vidění,
podporuje mozkové funkce.
Složení 15 ml sirupu: fruktóza 9,86 g, voda, borůvka plod, list 97,5 mg, kozinec blanitý kořen
26,4 mg, šišák bajkalský kořen 26,4 mg, jinan dvoulaločný (ginkgo) list 26,4 mg, vitamín C
(kyselina L-askorbová) 114 mg (142 % referenční hodnoty příjmu), konzervant: benzoan sodný.
Doporučené dávkování: 1 čajová lžička (5 ml) 3 x za den, nejlépe 30 minut před jídlem. Lze
přidat do čaje, vody, džusu apod.
Doporučená doba užívání: 10 – 20 dní, delší dobu konzultujte s lékařem.
Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené dávkování.
Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního
stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky přípravku. Před
upotřebením protřepejte.
Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na tmavém místě při teplotě max. 250 C.
Země původu: Ukrajina
Dovozce a distributor pro ČR: TML a.s., Zábrdovická 25/2, 615 00 Brno
Balení: 200 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

